
من از بیگانگان هرگز ننالم!

در حالی که درست یکسال قبل مدیر کل اوقاف و 
امور خیریه استان اصفهان اعلام کرده بود »هتل 
عباسی در بیش از نیم قرن ماهانه تنها 250 هزار 
تومان اجاره ملک اوقافی را پرداخت کرده است 
اما ما برای تامین اعتبار 100میلیون تومانی دچار 
مشکل هستیم و امروز اجاره آن به 60 میلیون 
تومان رسیده )که معادل قیمت یک دستگاه موتور 
سیکلت می باشد( اجاره یک باب مغازه در شاهین 
شهر اصفهان ماهانه 47 میلیون تومان است« و 
پایین ترین نرخ اطاق اجاره ای در این هتل 5 ستاره 
تاپ جهانی برای یک شب چند میلیون تومان 
است و از سویی یک موقوفه 150 هکتاری همراه 
با دامداری هزار رأسی در قزوین با اجاره مختصری 
واگذارمی گردد که اوقاف این استان در این باره 
اظهار نظر می کند »این معامله قبل از انتصاب 

ریاست اوقاف در سال1397 اتفاق افتاده است«.
همانگونه که مدیر کل اوقاف اصفهان سال گذشته 
در قسمتی از سخنرانی خود اعلام کرده بود» از 
سوی دیگر باید توجه داشت که بناهای تاریخی 
زیادی در سطح استان وجود دارد که موقوفه 
هستند و درآمد زا اما در تصرف دیگر دستگاهها 
هستند از جمله مسجد امام )ره(، منار جنبان و... 
که اسناد آنها به نام اوقاف است اما درآمد آن جای 

دیگری هزینه می شود«.
البته بر اساس آخرین اظهارنظرها، معاملات شرکت 
روزبها با خانم چایچیان مستاجر موقوفه قزوین 
به سال 1395 وقبل از انتصاب  حجت الاسلام 
خاموشی بر می گرددکه ابوالفضل امینی ها فرزند 
و نماینده متولی موقوفه گفته است » تنها انتقال 
منافع برروی اراضی موقوفه صادر شده که آن نیز 
اخذ گردیده « و در این باره بازهم بر می گردیم 
به کلان شهر اصفهان واردیبهشت سال 1401 که 
مدیر کل اوقاف با تاکید و بیان اینکه» امروز درآمد 
موقوفات در دست اوقاف نیست و ما اگر 10 درصد 
درآمد موقوفات را دردست داشتیم می توانستیم  
به همه امور رسیدگی کنیم. اوقاف دارای هزاران 
میلیارد تومان درآمد است اما مابرای اعتبار 100 
میلیون تومانی دچار مشکل هستیم« در حالیکه 
همین نهاد ساختمان ارزشمند ونوستالژی خود در 
بافت سنتی ومرکزی کلان شهر اصفهان را تخلیه 
ودر اختیارمجریان امور لاکچری می گذاراند تا 

خودشان به بالای شهرهجرت نمایند!
 آنچه ازاین گذار پیرامون مسائل وقف بخصوص در 
یک دهه اخیر به دست می آید، نوعی پراکندگی 
مدیریت وتغییرات پیاپی در آن است که بیشتر 
به تصمیم گیری های فی البداهه شباهت دارد 
زیرا با مکان هایی چون هتل عباسی مدارا وتعامل 
می شود اما تعلیم وتربیت که سرشاخه آموزش 
وپرورش جامعه است رابا چشم نا مادری نگاه می 
کنند تا آنچه به عنوان وقف در اختیار داشته و 
صرفاً در جهت ارتقاء فرهنگ و تمدن بکار رفته 
و همچنان می رود به بهانه های واهی بازستانی 
شودو اینگونه دست متولیان تعلیم وتربیت فرزندان 

کشوردر حنا بماند. 
گرچه همگان می دانند دشمنان  غربی در زیر 
سایه سازمان های جهانی خود ساخته از جمله ملل 
متحد وزیر شاخه آن یونسکو چگونه دندان و چنگال 
خود را درقالب سند 2030 برای آموزش وپرورش 
جمهوری اسلامی تیز کرده اند وعلیرغم نهیب مقام 
معظم رهبری اما بعضی از NGO های به جا مانده 
با چراغ خاموش همچنان به  کار خود در ترویج این 
سند ادامه می دهندو از این فضاهای خاکستری 
هم سوءاستفاده می کنند. باز پس گیری مدرسه 
دخترانه مریم بیگم درمحله چهارسوق مقصودحسن 
آباد میدان امام)ره( اصفهان یکی از اقدامات تعجب 
بر انگیز اوقاف است تا واحدی آموزشی با چند صد 
دانش آموز از زیر سیطره آموزش وپرورشی که این 
روزها را در بحران فرونشست مدارس خود در گوشه 
و کنار استان طی می کند با چالشی تازه روبه 
روسازد وسازمان اوقاف  مکانی که پذیرای دانش 
آموزان دختر این منطقه سنتی طی بیش از نیم 
قرن گذشته بوده است را به مدرسه ای علمیه با 
جمعیتی کمتر از انگشتان دودست تحویل دهد و 
وارثان اصلی آن یعنی دانش آموزان دختر محلی را 
سرگردان دیگر بافت های شهر وبخصوص مدارس 

غیر انتفاعی وشهریه های کلان کند! 
اگرچه اولیاء این قشر متوسط جامعه توانایی تامین 
هزینه های ثبت نام و سرویس ایاب و ذهاب 
وکلاسهای فوق العاده پولساز را برای فرزندان خود 
ندارند و این گونه اتفاقات آیینه دق برای متولیان 
آموزش وپرورش استان است تا به معضلات 
مبتلابهی چون کمبود مدرسه و معلم افزوده گردد، 
اما بنظر می رسدکه بهترباشد. مقامات استانی وبالا 
دستی به ریشه یابی این گونه تحرکات ومنشا آن 
در موقوفات هنرستان سروش بپردازندتا همچنان 

ادامه نیابد!

مخاطب شمایید 

رئیس  جمهور تأکید کرد: توهین  به قرآن، توهین  به همه  ادیان الهی ا ست؛ توهین به بشریت است، 
قطعا جامعه ا سلامی از این توهین و اهانت نخواهد گذشت.

در پی اهانت به قرآن کریم بسیاری از شخصیت های سیاسی و مسوولان این اقدام را محکوم کردند. 
سید ابراهیم رئیسی در سفر خود به رفسنجان به این موضوع واکنش نشان داد.

رییس جمهور در جمع نمازگزاران جمعه در مصلای امام خامنه ای رفسنجان گفت: امروز تهدیدات 
زیادی علیه دین و ارزش های دینی وجود دارد. وی افزود: با اهانت به قرآن قلب تمام ادیان، 
مسلمانان، جوامع اسلامی  جریحه  دار شد. تمام صاحبان مکاتب الهی   از این موضوع قلوبشان جریه دار 
شده است. رئیس جمهور تصریح کرد: توهین  به قرآن، توهین  به همه  ادیان الهی ا ست؛  توهین به 
بشریت است، قطعا جامعه ا سلامی از این توهین و اهانت نخواهند گذشت. در کشورهای اروپایی که 
مدعی آزادی بیان و احترام به همه عقاید هستند، به راحتی به ارزشمندترین کتاب الهی که برای 

هدایت بشر نازل شده توهین می کنند.
رئیسی تأکید کرد: جو انان عزیز بدانند کسانی که مدعی آزادی بیان هستند چگونه با روحیه 
استبدادی و استکباری به مقدمسات مسلمان  اهانت می کنند.  این ها دروغ می گویند که طرف دار 
آزادی بیان هستند.  وی ادامه داد: این اهانت قابل گذشت نیست و جوانان بدانند اینها دروغ می گویند 
و طرفدار آزادی بیان، قلم و عقیده نیستند اگر طرفداری آزادی بیان بودند به قرآن که جلوه آزادی 

است و به بشریت آزادی می آموزد، توهین نمی کردند.
عصر روز چهارشنبه )7 تیرماه( یک سوئدی عراقی الاصل به نام »سلوان مومیکا« )37 ساله( در 
استکهلم، در نخستین روز تعطیلات عید قربان، یک نسخه از قرآن را پاره کرد و آن را در مسجد 
مرکزی این شهر به آتش کشید. پس از این اتفاق، مسلمانان جهان نسبت به اقدام مذکور واکنش 
نشان داده و آن را محکوم کردند. همچنین، مسلمانان جهان هم در واکنش به این اقدام منزجر 
کننده تظاهرات برگزار کردند و مردم عراق نیز در واکنش به هتک حرمت قرآن کریم در سوئد به 

سفارت این کشور در بغداد حمله  کردند.
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گزارش
رئیس  جمهور: 

توهین به قرآن توهین  به همه  ادیان الهی و بشریت است

امام جمعه موقت تهران با اشاره به قرآن سوزی در اروپا گفت: یک اتفاق بسیار 
زشت دیگر که رخ داده است جریان قرآن سوزی از نوع سوئدی آن است. هر چند 
هر از چند گاهی در کشورهای اروپایی این کار زشت، ضد فرهنگی و ضد بشری 
انجام می شود که متأسفانه این بار دولت سوئد مجوز آن را داده است و موجب 

توهین به 2 میلیارد مسلمان آن هم در ایام حج شده است.
حاج علی اکبری اظهار داشت: کاش اروپایی ها اسم آزادی بیان را نمی آوردند زیرا 
آنها به حرمت و کرامت دو میلیارد انسان روی زمین و نیز به ارجمندی اندیشه 
و آزادی توهین کرده اند و این طنز تلخ زمانه است که آنها نام آزادی مظلوم را 

پشت سر خود می آورند.
خطیب نماز جمعه تهران اظهار داشت: دولت سوئد، خود کاره ای نیست و اتفاقات 
افتاده به تحریک صهیونیست ها و آمریکایی انجام گرفته و آنها پشت سر این 
ماجرا هستند هر چند این کار باعث منفور شدن آنها نزد آزادی خواهان و موجب 

رسوایی خودشان خواهد شد.
وی گفت: دولت های اسلامی لازم است برخورد پشیمان کننده ای در این رابطه 
داشته باشند؛ هر چند این اتفاق آسیبی به قرآن نمی زند زیرا قرآن در حال 
جهانی شده است و نور آن در همه جا روشن خواهد شد. در واقع خاک پاشیدن 

به چهره خورشید موجب ملامت و نفرت خودشان خواهد.
حجت الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری در خطبه های نماز جمعه تهران که 
در مصلی امام خمینی )ره( برگزار شد، گفت: اگر به قرآن عمل شود ظرفیت های 
اخلاقی و زیست انسان در جامعه شکوفا می شود و اگر جامعه را از انسان بگیرند 
و زیست اجتماعی را از او بگیرند انسانیت او و بخش عمده ای از آن به مخاطره 
می افتد. وی افزود: در زیست مسئولانه منافع همه ما در برابر یکدیگر و جامعه 
تأمین می شود. در عین حال که در شیوه زندگی، خداوند متعال قواعد و قوانینی 

را پیش روی ما گذاشته است.
حاج علی اکبری درباره عید غدیر تاکید کرد: ان شاالله به لطف خدای متعال یک 
عید سعید غدیر متفاوتی را امسال تجربه خواهیم کرد. غدیر یک واقعه صرفاً 
تاریخی نیست هر چند خیلی ها دوست داشتند آن را یک واقعه تاریخی کنند و 
گرد و غبار بر روی آن نشانده و تحریف کنند. در حالی که غدیر، حقیقت جاری 
در زمین و زمان است و خدای متعال در جامعه بشریت آن را حفظ کرده و 
فرزند امیرالمومنین )ع(، امام زمان )عج( در بین بشریت است تا آرمان غدیر را 

به حاکمیت توحید بر کرانه های بشری است محقق کند.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: در واقعه غدیر، پیامبر عزیز ما همه 
اسلام را با تمام ظرفیت در سیمای علی ابن ابیطالب )ع( به بشریت هدیه کرد. 
در واقع غدیر اسم رمز استمرار نبوت و خط انبیا است. غدیر نشانه ای است از 
اسلام زنده، پویا و با نشاط در صحنه مدیریت انسان ها و نیز غدیر فلسفه حیات 
سیاسی اسلام است که معرفی شد و با شخصیت بی نظیر حضرت علی )ع( به 

عنوان نسخه درمان همه بشریت عرضه شد.
امام جمعه موقت تهران افزود: غدیر با پایمردی بزرگان و مؤمنان در تاریخ و به 
کمک حضرت حق تعالی زنده مانده است و پژواک پیامبر اعظم )ص( در گوشه 
زمان است که پیچیده شده است. همان گونه که با روایات نبوی چشم امید به 

ایرانیان است که از این سرزمین اتفاقاتی می افتاد. در همین خصوص شخصیت 
بزرگی برخاست و قیام کرد و روح الله زمانه خود شد و ملتی صبور و شکور با او 
همراه شدند و یک لبیک جانانه به پیامبر )ص( در غدیر خم داده شد و نظامی 

مبتنی بر ولایت علوی ساخته شد.
وی با اشاره به تأثیرات انقلاب اسلامی در منطقه و جهان تاکید کرد: تحولی 
که در ملت ایران و منطقه و جهان در گام های نخستین پیروزی انقلاب اسلامی 
شکل گرفت و امروز به لطف خداوند متعال و با رهبری امام خامنه ای عزیزمان 
در گام دوم با قدرت ادامه خواهد یافت و ان شاءالله انقلاب به قله های بزرگ 
خواهد رسید. حاج علی اکبری تاکید کرد: امروز همه ما موظف هستیم از این 
نظام علوی و عطیه الهی مراقبت کنیم. در این خصوص مسئولین و مدیران 
جامعه در بخش های مختلف باید تلاش کنند تا فاصله ما با الگوی علوی کمتر 
و کمتر شود. امام جمعه موقت تهران با اشاره به اصل ولایت فقیه اظهار داشت: 
ولایت فقیه هدیه غدیر برای زندگی در عصر غیبت است و ما با آن می توانیم راه 

خود را بیشتر ادامه دهیم.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به جنایات آمریکا اظهار داشت: این هفته به 
مناسبت جنایاتی که در تاریخ توسط رژیم پلید آمریکا صورت گرفته است 
هفته افشای حقوق بشر آمریکایی نامگذاری شد. از ماجرای انفجار هفتم تیر تا 
بمباران شیمیایی سردشت و نیز شلیک ناو آمریکایی به هواپیمای مسافربری ما 
گوشه ای از اتفاقات و جنایاتی است که توسط آمریکایی ها رخ داده است. در این 
خصوص بهترین سخن، نقل قول کارتر رئیس جمهور سابق آمریکا به یکی از 
رؤسای جمهور آمریکا است که به او گفت در تاریخ 243 ساله آمریکا 226 سال 
در جنگ بوده اند. یعنی آنها فقط 16 سال را بدون جنگ گذرانده اند و این نشان 

می دهد دولت آمریکا ضد حقوق بشر و حامی تروریسم در تمام زمینه ها است.

حاج علی اکبری:

دولت های اسلامی برخورد پشیمان کننده  
با هتاکان قرآن داشته باشند

تجمع مردمی- دانشجویی اعتراضی در محکومیت هتک حرمت و 
سوزاندن قرآن کریم در سوئد در مقابل سفارت این کشور در تهران 

برگزار شد.
در این تجمع که با حضور نیروی انتظامی برگزار شد، شرکت  
کنندگان  پلاکاردهایی در محکومیت این اهانت در دست داشتند. 
معترضین، شعارهایی همچون مرگ بر سوئد آمریکایی، مرگ بر 
آمریکا، مرگ بر اسراییل، الله اکبر ، لبیک یا حسین سر دادند. 
در این تجمع یکی از دانشجویان در سخنانی با محکوم کردن 
اهانت به قرآن، گفت: ما از وزارت امور خارجه و دستگاه دیپلماسی 
می خواهیم اهانت صورت گرفته را به صورت جدی تری  دنبال کند و 
از نظر ما احضار کاردار سوئد به وزارت امور خارجه برای محکومیت 
این اتفاق کافی نیست. وی همچنین با بیان این که کشور سوئد 
به مأمن منافقان تبدیل شده است، در بخشی دیگر از صحبت 
های خود گفت: باید آقای حمید نوری آزاد شود و مقامات کشور 

تلاش های جدی تری برای آزادی هر چه زودتر او انجام دهند .
این دانشجو همچنین با اشاره به اعتراضات صورت گرفته از سوی 
ملت ها و دولت های اسلامی و عربی به این اهانت گفت: ما از تجمع 
و اقدام روز گذشته مردم عراق در محکومیت این اهانت حمایت 
می کنیم. در اعتراض و محکومیت این اقدام، کاردار سوئد به وزارت 
امور خارجه  احضار شد. در این تجمع پس از پخش آیاتی از  قرآن 

کریم، جمعیت شعار حیدر حیدر سر دادند.
در بخش دیگری از این مراسم، توسط یکی از دانشجویان، بیانیه 
این تجمع قرائت شد که با شعار »الله اکبر«،» مرگ بر آمریکا« ، 
»سکوت هر مسلمان ، خیانت است به قرآن« ، »دانشجوی مسلمان 
حامی دین و قرآن «، »هیهات من الذله «، »سفارت اهانت، تعطیل 
باید گردد« همراه شد. در این مراسم از سوی تعدادی از حاضران، 
به سمت ساختمان سفارت سوئد در تهران تخم مرغ پرتاب شد.  در 

پایان، پرچم سوئد آتش زده شد.

سفارت سوئد تخم مرغ باران شد!
رئیس جمهور در سخنان کوتاهی در جمع مردم بم که با حضور در مسیر فرودگاه استقبال گرمی 
کردند، گفت: قریب به یک سال قبل به منطقه شما آمدم و حضور یک ساعته ای در بم داشتم 
که مردم مسئله آب را مطرح کردند و وعده کردیم دوستان با سرعت کار را دنبال می کنند و 

انتظار بیش از یک دهه شما به سر خواهد رسید و مشکل حل می شود.
سید ابراهیم رئیسی دیروز در جمع مردم بم که به استقبال او آمده بودند، با تبریک عید قربان 
و قدردانی از استقبال گرم مردم اظهار کرد: برای بنده توفیقی است که در جمع شما مردم عزیز 
حضور یافتم. وی افزود: قریب به یک سال قبل به منطقه شما آمدم و حضور یک ساعته ای در 
بم داشتم که مردم مسئله آب را مطرح کردند و وعده کردیم دوستان با سرعت کار را دنبال 
می کنند و انتظار بیش از یک دهه شما به سر خواهد رسید و مشکل حل می شود که امروز بعد 

از گذشت 11 ماه این وعده محقق شد.
رئیسی بیان کرد: خدا را شکر با مدد الهی به دست توانای کارشناسان، مدیران و عزیزان وزارت 

نیرو این انتظار بیش از یک دهه به سر آمد و آب سد نساء به شهرهای بم و بروات رسید.
در سفر رئیس دولت سیزدهم به استان کرمان، پروژه انتقال آب از سد نساء به شهرهای بم و 

بروات بعد از حدود 13 سال به بهره  برداری رسید.

وعده ۱۱ ماه قبل رئیس  جمهور در بم تحقق یافت

چرا شورای نگهبان تناسبی شدن را تایید و مجمع آن را رد کرد؟
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس توضیحاتی درباره ایرادات هیئت عالی مجمع تشخیص مصلحت نظام به تناسبی شدن 

انتخابات تهران داد.
محمدصالح جوکار در گفتگو با مهر، با اشاره به اصرار مجدد مجلس بر برگزاری انتخابات تناسبی در تهران، اظهار داشت: ما معتقدیم که 
زیرساخت های برگزاری انتخابات تناسبی در تهران فراهم است.وی با اشاره به مهم ترین ایراداتی که هیئت عالی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
به مصوبه برگزاری انتخابات تناسبی در تهران گرفته است، گفت: آنان می گویند این مصوبه باعث ایجاد تبعیض می شود، چرا که بر اساس آن 
صرفاً انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه تهران با نظام انتخاباتی تناسبی برگزار می شود و در سایر نقاط کشور الگوی نظام انتخاباتی حداکثری 

است و باید نظام انتخاباتی در کل کشور یکسان باشد.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس تصریح کرد: همچنین گفته می شود که بر اساس مدل تناسبی انتخابات، شایسته گزینی 
محقق نمی شود. نظر آنان این است که فردی که بیشترین رأی را می آورد، باید به مجلس راه یابد اما در مدل تناسبی ممکن است فردی آرای 
خوبی هم کسب نکند اما چون لیست وی درصدی از آرا را آورده، به مجلس راه یابد.جوکار بیان کرد: هیئت عالی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
بر این باور است که بر اساس مدل تناسبی انتخابات ممکن است یک لیست 20 درصد آرای مأخوذه را بیاورد و لیست دیگری 70 درصد آرای 
مأخوذه را کسب کند و هر دو به مجلس راه یابند در حالی که تفاوت آرای مأخوذه آنان بسیار زیاد است. نماینده مردم یزد در مجلس شورای 
اسلامی تاکید کرد: پاسخ ما به آنان این است که نه تنها برگزاری انتخابات تناسبی در تهران باعث تبعیض نمی شود، بلکه برای برقراری و تحقق 
عدالت باید انتخابات در حوزه هایی مانند تهران که نمایندگان زیادی دارد، به صورت تناسبی برگزار شود. ادله ما در این زمینه آن است که همیشه 
یک لیست یکدست تهران به مجلس راه می یابند و دیگر لیست ها هم باید بر اساس درصد آرایی که کسب کردند، در مجلس کرسی داشته باشند.
وی تاکید کرد: نحوه برگزاری انتخابات مجلس در تهران به صورت تناسبی هم کار دشواری نیست و به این صورت است که هر لیست، فهرست و 
هر شخص منفردی که در انتخابات حضور می یابد، نسبت به آرای کل یک رأیی دارد و به همان نسبت تعداد نمایندگان مجلس در تهران مشخص 
می شود. رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراها در مجلس در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا علی رغم تأیید شورای نگهبان، هیئت نظارت این 
ایرادات را به طرح مجلس گرفته است، گفت: شورای نگهبان از نظر قانون اساسی و احکام شرع مصوبات مجلس را مورد بررسی قرار می دهد و این 
مصوبه را هم تأیید کرد، اما هیئت عالی مجمع تشخیص مصلحت نظام با توجه به سیاست های کلی مصوبات مجلس را ارزیابی می کند که برخی 
از مفاد طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس و بحث برگزاری انتخابات تناسبی در تهران را تأیید نکرده است. جوکار در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه با توجه به اصرار مجلس و ارجاع موضوع تناسبی شدن انتخابات تهران، کی قرار است مجمع تشخیص مصلحت نظام این موضوع 

را بررسی و تعیین تکلیف کند، گفت: هنوز به ما اعلام نکردند که چه زمانی قرار است در این مورد تشکیل جلسه دهند.

وزیر علوم: 

برای اجرای مصوبات قانونی درباره حجاب 
جدی هستیم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ما در وزارت علوم به مصوبه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی درباره عفاف و حجاب و همچنین اجرای موارد قانونی در این حوزه که برای 

دانشگاه ها وجود دارد، اهتمام جدی داریم.
محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفت وگو با فارس، در خصوص 
وظایفی که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی در حوزه عفاف و حجاب برای وزارت علوم 
درنظر گرفته شده، گفت: وزارت علوم به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره عفاف و 
حجاب و همچنین اجرای موارد قانونی در این حوزه که برای دانشگاه ها وجود دارد اهتمام 
جدی دارد. وی همچنین گفت: هر محیطی یک سری قواعد و مقررات خاص خودش را 
دارد که باید رعایت شود و طبیعی است که در دانشگاهها هم قواعد و مقرراتی وجود دارد 
و چناچه رعایت نشود ساز و کار قانونی برخورد با رفتارهایی که قانونی نیست هم دیده 
شده است. زلفی گل تاکید کرد: خوشبختانه دانشگاهیان ما همیشه به عنوان مرجع و الگو 
در جامعه مطرح بودند و همین شرایط هم الحمدالله هم الان وجود دارد. وزیر علوم اظهار 
داشت: اگر در موارد نادری هم وجود داشته باشد که کسی به قانون بی توجهی کند ان شاالله 

به مرور اصلاح خواهد شد.
مهرماه سال 98 شورای عالی انقلاب فرهنگی، مصوبه ای با عنوان »مجموعه تکمیلی اقدامات 
اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب« را برای اجرا به دستگاه های مسئول ابلاغ کرد. این 
شورا در مصوبه خود وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مراکز آموزش عالی و پژوهشی را 
مامور کرده تا از ظرفیت دروس عمومی و معارف اسلامی برای آشنایی دانشجویان با مبانی، 
اصول و فرهنگ عفاف و حجاب استفاده کند و همچنین والدین را در نظارت و مراقبت بر 

رفتار فرزندانشان در محیط دانشگاه و خوابگاه ها مشارکت دهد.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


